atientent, sed de universis possessionibus suis, in

cpiscopatu Jerosolymilano positis, quas propriis
nianibus aut sumplibus suis non colunt sed exco-

lendas aliis tradiderunt, integras dccimationes vo-

bis, omni conlradiclione el. appellatione cessante,

Bpersolvanl; de Iaboribus autera suis, qui propriis
utanibus aut sumptibus excoluntiir, decinias secun-

dum conveniioiiem inter vos faclam sine diniinutione

aliqua reddanl, sibi omnimodis praecaventes ne ali-

cujus qucrelae, quae inter vos mota fuerit, occasione

eas vobis subtrahere vel negare praesumant; sed,,
si aliquid adversus vos habuerint, jusliliam suam

ordine judiciario requirant. Nihilomiiius etiani eis-

dem Ilospitalariis inhibuimus ut in civilate Joppen
ccclesiam absquc consensu patriarchae el vestro de

novo asdilicare non praesumant, praesertira cum

constel eos in eadem civitale aliam habere eccie-

siam. Adjicimus praeterea ne, cum prosdicta civi-

tasJoppen pro aliquibus malefactorum excessihus

_. supposila fuerit interdicto, idsra Hospiialarii in

ecclesia sua, quoe in corpore civitalis consistit,

campanas pulsare, excommunicatos vel nomiuatim

interdiclos ad divina officiarecipere non allentant,

sed, exclusis excommunicalis et interdiclis. divina,
ministeria laulum familioesuae suppressa voce mi-

iiistranl. Quod si ab eisdem de ceetero fuerit atten -

lalum, ct ad nos exinde iterala querela pervenerit,
ila graviter curabimus viudicare, quod facultaleni
lalia perpetrandi, si voluerint, ullerius non habe-
bunt. Quod si lilteras nostras exinde sibi directas
occultare voluerint, et noslra in hae parte mandala,
surdis auribus pertransire, proesentes lilleras acj
tuilionem vestram pras manibus ostendalis.

Data Benevenli, xv Kalendas Martii.

D CDLXXVI.

Palriarchm Hierosolymilano inlerdicit «ne abbates^
abbalissas, vel alias personas ecclesiaslicas sine
assensu cl consilio prioris cl canonicorum S. Se

pulcri insliluere vel destiluere prmsumat. >

[MANSI,Concil., XXII, 455.]

CDLXXYH.

Privilegium pra ecctesia S. Septdcri Hierosol.

(Benevenli, Mart. 21.)

[ROZIERE, Carlulaire du Saint-Sepulcre, 278.]

ALEXANDERcpiscopus, servus servorum Dei,di-
lectis Dliis PETRO,priori eeclesiaeSancli Sepulcri,

cj"usque fralribus, lara praesentibus quam futuris,

regukucm yitara professis in perpetuum.
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Quoties illud a nobis petitur, quod rcligioni et _

honestati noseitur convenire , animo nos decct li-

benti concedere et petcntium desideriis congruum